
令和３（2021）年 ６月

士別市長 牧 野 勇 司

「市民の声」の回答について

拝 啓

向暑の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市民の声」で、市民テラスのテーブルに関する貴重なご意見をいた

だきました。

市役所 1階の市民テラスは、確定申告や期日前投票など様々な行事で使用すること

を想定して設計しており、円滑な会場の設営や什器の保管のため可動式のテーブルを

採用したところです。

この可動式テーブルにつきましては、ご意見を頂戴してから、早急に導入業者に修

理を依頼し、その結果、従前に比べて多少不均衡が軽減されたところですが、製品の

仕様上、完全に抑制することは困難であるとの回答を得たところであり、ご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提言

をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念し、「市民の声（・お客様の声）」の回答といたします。

敬 具

・担当課

総務部総務課課行政係

士別市東６条４丁目 電話26-7784（直通）

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


